

五、分项报价表

此分项报价表格式仅供参考，货物类需要包含货物名称、规格型号、品牌、单价等相关内容（不做强制要求）。

序号	货物名称	制造商	规格型号	单位	数量	单价（元）	合价（元）
1	拖拉机	洛阳路通农业装备有限公司	LTX2004-I	辆	2	229800.00	459600.00
2	旋耕机	河南豪丰农业装备有限公司	1GKN-300H	台	2	19600.00	39200.00

F25AFB6A

		公司					
3	联合收割机	中联农业机械股份有限公司	4LZ-10KW	辆	2	209600.00	419200.00
4	玉米割台	石家庄天众农业机械制造有限公司	4YGB-600割台		2	39800.00	79600.00
总价（元）						498800.00	997600.00

注：（1）此分项报价表包含供应商完成本项目所有内容的

F25AFB6A

全部价格，包括但不限于货物购置、运输、安装、税费、培训费、技术服务费、上门费、质保期内的全部费用等；

(2) 供应商报价如果明显低于其他通过初步评审的供应商的报价或明显低于成本价的，有可能影响服务质量或者不能诚信履约的，磋商小组应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；供应商不能证明其报价合理性的，磋商小组应当将其作为无效投标处理。

法定代表人或其委托代理人：



(签字或盖章)

供应商名称：漯河市巧利农机有限公司 (盖单位公章)



2025 年 08 月 19 日

